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RESULTAT DES ELSCTIONS GuNIRALBS
du I7 JUIN I95IT

COMMUNES Inscrits Votants[Exprimés COM. | SFIO |R.SOC.| MRP RPF. PRL. I.PAY,| UNIR
CANTON de BESSE 5. 74 3.140 3.063 I.346 682 67 16747 54T 206 GHE
Pourcentage - 43,9\ 22,2 2s2 5,9 BT s 6,8 52

BESSE 556 457 435 134 | I48 T 155] I00 L5 L5
Pourcentage L el = 5403 1,6 2,9 29T 599 SEN
CABASSE 590 507 500 207 83 8 22 55 40 I
FLASSANS 522 445 433 125 129 I0 40 109 16 i
GONFARON L2 IO T 920 889 499 I4T 26 S 96 9 6
PIGNANS 972 811 806 382 IGT I4 63 98 55 7
____________________________________________________________________________ T B s e N S S I
CANTON DE BRIGNOLES 5.509 4.49T 4.373 T.642 1.085 203 341 T46 286 45
Pourcentage 37,6| 24,9 /R T+8 I8 feee) 6,6 152
BRIGNOLES 5. 929 2.866 2.592 873 254 I46 199 603 182 54
pourcentage 554811020, 9 5,8 |2 5% Tl Tigll
CAMPS 312 264 261 105 69 I0 21 41 i
LA CELLE I50 112 106 19 62 6 2 10 6 I
TOURVES 939 78I 758 414 188 22 R E 40 9L i
LB VAL 581 494 485 11760 I70 14 37 51 55 I
VINS 198 I74 LT L pY 58 2 28 1471 4 I
o P AR SRS bosgtuliacnia oo o cln o T g e

i —— ——— — ———— o — T—— B — i o S, S S i i e S



COMMUNES I"scrits| Votants| Exprimésl COM.| SFIO | R.SOC) MRP. | RPF. PRL. | I.PAY.| UNIR
CANTON DE CALLAS 1.783 I1.436 T.408 622 531 AT |49 96 53 6
Pourcentage ————————- 44,3 27,8 3 346 6,9 3,8 0,6

CALTAS 407 325 318 92 I47 20 10 24 15 T
pourcentage ——-——————- 29,I| 46,5 A s 759 5,1 0,7
BARGEMON 537 41T 40T 198 T2 6 15 40 I8
CHATEAUDOUBLE 186 155 153 70 59 2 2 1T 9
CLAVIERS 208 197 192 135 32 6 9 7 I i
PIGANIZRES 275 229 224 89 96 -4 I2 11 T 4
MONTFERRAT 150 121 120 38 74 I i 2 3
CANTON DE FREJUS I3.%37 |I10.44I |I0.I0I |[3.21I8 (2.907 493 480 [2.493 336 | I34
Pourcentage —————————==- 31,9 | 28,8 4,9 4,8 | 24,7 354 I,5
FREJUS 3.945 3.0I7 | 2.938 826 935 152 140 771 79 34
Pourcentage———————————- 28,24 3I.8 By 2 4.8 26,2 D 1L
LBES ADRETS DE FREJUS 153 123 119 47 63 2 I 5 I
BAGNOLS EN FORE 524 237 22T 36 104 5 12 55 6 2
LE MUY 1B i I.392 I.525 478 407 39 T4 LfeT 30 8
PUGET S/ARGENS 852 718 703 330 122 II 59 144 20 10
ROQUSBIUNS S/ARGENS I1.I190 813 784 214 349 16 49 110 32 1T
ST-RAPHAEL 5.160 4. OTT I.287 826 267 I43%. |I.229 168 66
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B e e M —

CANTON D'HYERES
Pourcentage

HYERES
Pourcentage

CARQUIIRANNE
LA CRAU

LA LONDE

- —— . . e i o o e e e e o S o T o o S W ——{— ——— 1 — .

CANTON DE LORGUES
pourcentage

——— —— - — —

LORGUES
Pourcentage ——-~——=————=
LES ARCS

'TARADEAU

L& THORONET

Votants

I.449
128

2217

e T
Exprimés| COM. §5FI0 |R.soc.| wre. | mer.
12.951 |4.272 |1.975 [ 553 |T.130 | 3.618
33,1 | I5,5 e e
8,940 |[2.700 |1.262 | 469 | 820 | 2.770
3_034 14,3 5.4 995 31,1
T.047 537 | 197 o7 63 166
1.626 460 | 344 48 | 216 465
1,338 574 | I70 8 29 213
TS IS L S S
2.949 966 | 923 169 | 209 529
32,9 31,4 5,8 D I8
1.206 455 | 252 56 | I29 254
5158~ 20,9 . 448 |\ F0 e oS
I.395 374 | 15572 73 66 248
127 37 47 9 5 7
220 99 51 30 9 20

——— s ——— . o o — T —

PRL. I.PAY.| UNIR
I.030 264
8,1 242
601 222
659 2,6
36 9

60 26
258 6
92 55
3’4 1’2

ol 20
23] Ly

34 e

18 14

8 2




COMMUNES [Inscri‘ts Votants Exprimés| COM. | SFIO R.S50C.[ MRP | RPF PRL .I.PAY. UNIR
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————— R e L i e el S, S = et M o L O R S RN L)

CANTON DU LUC 4,005 %4000 3126 Js DS ST TG 80 128 462 I74 30
Pourcentage ——-=—==- 20558511 155,43 2416 4,3 14,8 547 i
LE LUC 1.665 |I.353 I.3I2 462 549 | 32 46 | 156 42 9
Pourcentage ~—————-— - 35,4 42,1 2,6 r Bl 1) 344 0,8
L CANNET 529 423 AT5 125 I31 I2 22 86 32 5
LES MAYONS 204 165 T61 80 16 8 5 AT
VIDAUBAN I.607 I.28T 1.23%5 450 422 34 52 203 58 16
Pourcentage ———--- _ 56,4 | 34 2,8 4 S G E 4,7 L3

ANTON D' OLLIOULES |8.648 6.849 6.697 2039 T gl S ose il soT Sl aTE 419 89
Pourcentage TR Cr el 2055 26,5 3,91 I0,4 il e 643 I,4
OLLIOULES 5.039" [ {2:395. | 2338 847] Jrozl| [E81| [T36] | Y419) KI3 [27]
Pourcentage ———-—— — 36,73 50,2 26 |15 TSRS 5,9 UG,
BANDOT, e85 5 ST 4 o | T 679 4101 520 93 | II8 | 442 63 29
EVINOS 374 304 297 124 92 8 27 I9 20 4
SANARY %.080 2.438 2,383 654 455 96 | 409 538 197 29




COMHUNES o orrt Votants Exprimésr coM. |S.FI0.|R.SOC.|M.R.P.|R.P.F.|PRL |I.PAY. [UNIR
___________________________ . L e e L e T Wil | RO |
CANTON DE RIANS 2.208 I.780 |I.734 818 455 38 134 215 50 I2
Pourcentage ———————— 475 5|1 e 1 RO SR 16245 2,8 0,8
RIANS 614 490 ATT 243 79 9 30 70 o7 6
Pourcentage —---———- STy e MGG 15,2 559 1,5
ARTIGUES 39 30 30 i 5 T iI: 3 2
GINASSERVIS 329 268 262 110 80 5 6 55 i 2
SAINT-JULIEN 328 244 258 56 114 3 20 39 3 3
LA VERDIERE 338 297 295 126 v 54 9 59 28 I35
VINON 560 456 440 267 120 10 16 9 6 I
CANTON de ST-MAXIMIN |4.385 3.738 3,644 Tty 886 96 295 656 379 56
Pourcentage ————————- 3354 24,4 | 3,9 8,I 18,I 10,5 1,6
SAINT MAXIMIN I.6II I.363 I.3%2 5%T 140 44 83 228 255 24
Pourcentage =———————m 40,2 L0 B 5eh 6,5 I7,4 19,4 2492
NANS-les-PINS 480 407 400 79 6% 10 102 123 i 7
OLLIERES 99 89 87 36 15 T 4 19 3
PLAN D' AUPS I57 107 I06 4 I7 ' 22 9 51
POURCIEUX 209 185 177 75 63 5 T4 I2 6 I
POURRIERT : 592 492 479 160 209 I% 34 44 5 9
ROUGIERS 396 340 331 35 210 3 i 7T i 2
SAINT-ZACHARIE 861 | 753 732 315 167 I2 28 T48 49 9
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‘ | | 495/

R
"anEEl:ﬂﬂzmﬂtﬁﬂﬂﬁ':‘a‘.Eﬂ-ﬁﬂuarr_.?hhu‘..'._.-..n-ZEE.Etﬁﬁ‘FEEH:‘GnIEﬂHETﬁdHL-- SRS En e EO N SN A e I I N T NI O ES EIINI IS Ei T ‘:ﬁlﬁ;i;’!ﬂmﬂa!;?“ﬂgnmsmﬂ'
COMUUNES Inscrits Votants Exprimés| COM. SHIo ER-SOC. MRP | RPF PRL I.PAY| UNIR F

CANTON DE ST-TROPEZ 5.020 i BINAZ ISHTE 5.924 L3595 I?066 186 294 53 591 55
Pourcentage —m—————m S e o o S B T (5 10 I,4
SAINT-TROPEZ 1 3.090 2539 2.497 - ' T 010 578 152 I76 312 254 38
Pourccntage -—-——————- 40,4 2542 552 g 120 10, T Pt
CAVALAIRE 532 42€ 114 II0 184 9 53 59 14 6
CROIX-VATMER 365 276 268 58 T8 105 o 62 I4 3
GASSIN 26% 195 193 63 84 T 7 25 9

RAMATUELLE 460 524 HE T04 105 6 9% 33 20 %)
RAYOL CANADEL I56 116 E15 25 17 L3 5 34 20 (i

LA MOLE I54 ET5 15 26 I9 9 7 JEIL %

|

CANTON DE LA SEYNE [I8.0I0 (i4.7I8 |I4.444 6.974 | 4.208 | 290 | 628 |I.747 468 95
Pourcentage g 48,3 2O 421 TO 4.3 2,1 599 04T

LA SEYNE IS S5 T I e ORT 10.842 5.698 2 DI 235 SRR TS5 389_ 69
Pourcentage : 5246 L R I 446 12;4 590 0,6
SAINT-MANDRILR Lo 2L I.0%6 I.026 327 440 I4 42 146 29 9

SIX FOURS %.162 2.635 2.586 948 T 156 42 86 263 50 I6
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e ——— e o T == S e :_._ i ] == ...E_ e ‘ == 3 e
COM UNES (Inscriﬁs [Votantsl ?x_:iméJ COM. | SFIO “fR.S0C. |{MERP | RPF § PRL ¢ I.PAY| K UNIR

__________________________________________________________________________ B e e
CANTON TAVERNES - T.166 927 907 2G5 450 2550 46 20 9
Pourcentage ———————-=—o 3245 49,7 ) 6,6 Hyel : 257 0,9
TAVERNBS 348 296 293 53 174 i9 i8 16 0 3
Pourcentage 18,2 59,6 6,0 655 546 29T T3:2
ARTIGNOSC 109 84 84 40 35 T 4 2 b2
TOX AMPHOUX 156 114 1I0 29 54 14 2 f € 3
MOISSAC 12 54 54 7 46 I
MONTMEY AN £79 149 44 45 6 2 g 132
REGUSSE 177 T41 137 5% 50 3 I8 9 i I
SILLANS CASCADE 125 89 85 64 [ | i) | 2
CANTON SALBRNES 2.051 12709 I.67% 889 327 44 | .88 e | 63 10
Pourcentage / 534 L 19,6 Lrtli) (5e5 I4,9 %08 0,6
SALERNES 1.484 I.249 15224 700 249 33 61 148 26 5
Pourcentage ———=-~—- THES 20,4 2yl 1D ED T 292 0,4
TOURTOUR 124 103 102 I8 3% 6 T 13 23 2
VILLECROZE 443 357 347 I7I 45 5 20 85 13 3

- _‘_“___-ﬁ—_—————--—-—._.—._._.._.......—_———-.—.—.—-.---._..“..-..-——-—.—.__._.—_—_—.—_._...—“-—._—_....._...........__.__.____....-.—.—_—..—.—-—-.——.————.——.——.-—-—____—___.q——hq_u




CCMMUNES i I;SCritS Votants Exprimés COM SI'TO R.SOC.‘ MRP, RPF PRL I.PAY. | UNIR
CANTON GRIMAUD 4754 3.836 AT L2 2 I1.I69 182 l I8C 473 40T 60
Pourcentage --——---- ' 33,3 ILy5 5 449 12,8 10,9 .6
GRIMAUD 2 594 583 169 230 28 24 45 85 5
Pourcentage ——————-—— 28,8 392 4,8 442 IS 145 0,8
COGOLIN I.284 I1.096 I.045 376 55 44 22 94 137 6
LA GARDE-FREINET 604 458 4355 109 149 4 20. 7L 5 i
PLAN DE Li TOUR 481 352 54T 81 152 541 I8 29 2 2
ST . MLATME 1.638 550 I1.3%00 496 277 69 95 233 80 43
CANTON LI BIAUSSET 5.019 4.002 3,364 I.598 | I.096 g5 502 {15 160 32
Pourcentage ——=————-— 505208284 2B i T9 20 442 0,8
L3 BAAUSSET I.274 1,064 |I.027 471 | I7I 12 | 48 | 296 18 5
Pourcentage =—————-= 45,9 | 16,8 I, 4,8 28,9 T,8 0,5
L CADIERE 812 69T 666 323 188 10 46 53 59 1 4
LE CASTELLET ] 807 633 6IT 223% 189 I7 63 86 21 5
RIBOUX I6 I3 i) IF 6 i 4 i
ST CYR S/MER T.691 1,287 |1.244 326 434 48 | 121 001 64 16
SIGNES 419 314 303 65 89 7 22 113 Ih I
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e === : 7 = = e
COMIUNES Inscrits VotantF Exprimél COM. SFIO { R.30C | MRP RPF PRL I.PA¥. | UNIR

SN SR A TR e R el S e BT S Do i Gl o ot o S R e b L N e 1:
CANTON DE COLIOBRIERES 3.075 2.4971 2.438 794 666 THONE 225 492 I0I 38
Pourcentage ——————e—e— 32,6 27055 4,T 10 20,2 4,2 1,6
COLLOBRIERES 624 509 493 90 184 T 109 T6 I5 8
POuI‘CC‘:l’l‘tﬁgO ““““““““““ 18,4 :‘7;5 I36 2252 1595 3,]- I-7
EORMES I.083 892 878 369 2r9 2T 50 167 3T 15
I3 LAVANDOU I.%68 I.060 [I.067 555 262 2 64 249 64 T4
CANTON DE CUERS 5.856 Ao BT N | A L2 T.068| I.351 1E550) 304 568 364 51
Poureentage ~———————- 41,6 28,6 2 6,3 T2 T al 15
CUERS 2.478 2,008 |I.962 647 652 48 I35 205 163 16
Pourccn'ta.g() --------- : 339}: 33;4 2,5 6,9 I4,I 8,‘1— I,6
C.ARNOULES T, 017 886 873 587 115 10 47 63 Sk 10
PIERREFEU I.269 I1.003 97T 303 S5 58 78 119 61 T
PUGET-VILLE I.092 920| 906 370| 250 I3 43 SFLIE 109 3

____________________________ BRI & L T [T+ o TG WO ECIETR 8 [ I TR ] e e e e e ] e oo ) S S




COMAUNES Inscrits| Votants|Exprimés| COM. | SPIO [ R.S0C] MRP |RPF | PRL | I.PAY] UNIR
CANTON DE LA
ROQUEBRUSSANNE 2.006 IS 1) I.574 492 605 27 I07 231 86 I9
Pourcentage =———————— Sl S 38,6 1,8 6,9 I4,7 545 i
ROQUEBRUSSANNE 378 520 310 95 I49 3 25 25 ) 5
Pourcentage ———=-————= 30,8 | 48,2 I 8,2 8,2 1,8 1E402]
FORCALQUEIRET 140 96 94 24 22 5 23 I9
GAREOULT 421 310 =300 82 94 i 36 57 16 3
MAZAUGUES 250 229 224 LT gL 4 5 23 1t
NEOULES 220185 195 I95 38 159 6 4 5 2
MEOUNE 324 262 257 50 80 6 30 63 I8 6
ROCBARON 59 45 4T 9 19 4 5 2
STE ANASTASIE 2T4 I56 T35 T 28 i 36 14 L
CANTON DE SOLLIES-

PONT 4.039 3.462 S 362 1T 4258 G20 48 203 385 250 33
pourcentage ———————-- : 4244 29951 I,4 6,8 MTE A I
SOLLIES-PONT L IBT9 I1.63%6 1.586 796 308 26 100 55 : 153 20
Bourcentage —~———————- 50,4 19,7 1,9 6,6 I0 9,9 I,5
BELGENTIER 593 DoT 330 I54 93 6 24 20 29 2
LA FARLEDE 767 650 630 244 183 6 24 T44 I6 8
SOLLES~-TOUCAS 640 529 S I46 261 9 I35 50 33 3
SOLLIES<VILLE 360 UL [ ST 83 136 40 24 19

__________________________________________ | C 50 Ppnlr SEL S v oW il Nt ARISA 00 0.0 I
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COM:IUNES

AUPS

CANTON D!

Pourcentage

AUPS
Pourcentage

ATGUINES
BAUDINARD
AUDUEN

———

IES SALLES S/VERDON

VERIGNON

CANTON DB BARJOLS

Pourcentage
BARJOLS
Pourcentage
BRAS
BRUE-AURIAC
CHATBAUVERT
ESPARRON

PONTLEVES
SATNT MARTIN

—— o ———

SEILLONS SOURCE

d' ARGENS
VARAGES

— s . et T ———— — —— — — — ——

INSCRITS

VOTANTS

Exprimés COM., SFI0
I.050 39% 401
555 3843
642 254 250
39’8 39?1
94 47 29
B 20 I8
122 I6 40
IRIRIE il 48
24 4 I4
2R S I A0 15157 I.093%
37,9 39,4
I.250 490 474
29,3 38
580 89 168
219 68 9T
22 2 3
I09 30 38
I55 88 D3
62 I4 38
175 64 104
408 199 122

s s s e . s e ol e it S, e i

o



COMMUNES Inscritf Votantd Exprimés COM. [ SFIO ] R.SOC| MRP ]RPF PRL I.PAY. | UNIR |
CANTON DRAGUIGNAN 9.0I0 6.937 6.672 |I.990 [I.969 462 | 585 I.%60 210 59 ]
Pourcentage ———————— 29,9 29,7 6,9 8,9 20,4 343 0,9
DRAGUIGN AN 6.932 5 o327 BoTTA (Toq25 | T.443 365 | 461 I.I85 164 46
Pourcentage ———————-— 27,9 28,3 Uis'D 1L e 25152 BieD 0,9
AMPUS 301 252 246 100 84 6 4 39 10 3
FLAYOSC 764 579 569 182 244 31 515) 5. 118 i
LA MOTTE 364 260 24T 10T 58 LT e 2T i} 2
TRANS 629 519 502 183 .| I39 48 52 57 I2 4
CANTON FAYENCE 3,366 |2.308 |2.227 T2 609 | II8 |I73 405 85 41
Pourcentage ———-————= 54,7 5893 5ie5 38 18,2 28 I,9
FAYENCE 854 648 625 237 I41 48 oT 153 19 6
Pourcentage ——————w- 38 22,6 Ty [ 394 24 .4 3 0,9
CALLIAN 506 366 | 353 I6T 79 9 35 40 T 8
MONS 237 128 124 37 50 T 10 7 I
MONTAUROUX 529 355 350 154 74 16 51 61 8 9
ST PAUL EN FORET 120 94 88 19 24 3 10 29 T
SEILLANS 585 38T 356 | 93 116 2% 2 47 ok 10
TANNERON 246 I47 47 25 52 I0 6 36 i 3
TOURRETTES _ 289 190 184 54 7T 7 14 28 5 4

_____________________________________________ e R e Sl e i S e il e U Dl PR Lt e L e W e, et o e s e e 58 et Vo e e L




D5k
COMMUNES Inscrits |Votants | Exprimés | coM. |[srzo |R.soc.| mrp | rer PRI [I.PAY. UNIR

CANTON DE COMPS '

5/ ARTUBY 722 531 5I5 110 207 16 13 29 II4 ?

Pourcentage 2L,51 44,5 5 yil 2,6 5,6 2242 H0%5

COMPS S/ARTUBY ZHFIE 166 158 RS IEE T T, 5 13 45

Pourcentage . 25,6 33 0,8 B 89D 28,7

BARGEME 02 50 59 5 I7 i I 6 19

L BASTIDE 52 43 4 9 20 2 1T

LE BOURGUET 29 o oI A 13 4

BRENON 24 6 I5 3 i 3

BROVES 76 62 62 3 44 I 2 7 i

CHATZAUVIEUX 33 oIl 2T A 10 i 5

LA MARTRE 5I 53 58 9 I9 9

ROQUE ESCLAPON 74 58 55 21 I8 il I 3 10

TRIGANCE 100 55 53 1T 25 2 I 3 7 it
____________________________________________ okl e o B e e i, et S S e ke S S o S ey e o2t e e s e e e e L it ey =

CANTON COTIGNAC 3.268 2.6I8 2.567 I.07I | 6I5 62 160 367 255 23 1

Pourcentage ——-——————=q 41,9 24 245 S BRI RS IO T

COTIGNAC 819 665 653 210 | 163 19 60 164 27 6

Pourcentage ——=—-=——w 5255 25 5 g2l 2553 42 I

CARCES I.164 864 838 318 | 241 30 42 166 36 5

CORRENS 3%4 284 282 102 87 4 13 I2 56 4

BNTRECASTEAUX 568 476 470 292 97 6 36 I2 13

MONTFORT 383 329 52% 157 7 2 9 13 jif23iE i
___________________________________________________________________________________________ ST B g e L




T
COMMUNES Inscrits| Votants| Exprimés| COM. SFIO R.S0C.| MRP RPF PRL In.Pay. UNIR
PREMIER CANTON
de TOULON ' 25.906 I8.474 | 18.173 6.673 4,804 566 | 1.404 | 4.314 720 300
Pourcentage -—----— 36,7 2yl Sl R 238 4 1,6
________________________________________________________________________________________ o e e e e e
DEUXIEME CANTON _"”"_*“":'““"“"“'"""“"‘-T _________________________________________
36 TOULON I16.147 10.926 | I10.276 5.060 1.800 £80 770 | 2.964 932 §H742)
Pourcentage —————-— 29,8 07 A8 Ty d 12859 932 sy
—————— ChoT T S e e ke HERANE S TR TR TR e A
de TOULON 28.125 204525 L9L975 T 00T 4,057 67 1 I.508 +4.925 I<316 265
Pﬂ”rceﬂtage “““““ , 35,5 20,5 5’5 7,7 24,7 6,7 ]:34
B QUATRIEME CANTON - . .
de TOULON 1 L e 8.658 8.486 | 3.345 I9598 249 500 S (CHe) . 435 I30
Pourcentage ————-— 99,6 L2548 Sl 6,4 L9 il Sy I,s8
TOULON (4°) 4,575 %267 Fad92 | T 076 662 109 218 762 20T 42
LA GARDE 2,091 I.785 L.753 938 365 33 I47 185 60 24
LE PRADET 1.550 I.004 986 269 278 4% . 54 244 8T .. 14
LA VALETTE 2.714 2,182 297 AT 915 527 44 86 4471 80 46
LE REVEST 48% 420 418 11515) 166 20 15 45 I3 4
_________________________________________________________________________________________ b e e ey o S 3 i e i ey
TOTAL CANTONS
TOULON 8L:5 71 58,383 | 56,908 (20115 12659 1.966 |4.202 | I3878 3403 867
:.::.'::—_':':,.:xz::::_"::::::::::::—:r::::::::'l::::::::E:::z:::::::::::::::::::: ——===== e “:E = b
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RECAPITULATION GENERALE DES ELECTIONS GENERAILES
du I7 JUIN TI95I

ATPSTCAEOILSIAE U 18 A A A ) 2B 6T
N o anote aele s e mtlars o e b elern’s SE TG 2SR A T B O Pourcentage 76,3

B R Ta s Fas as ‘ofs s s oia s e e e oiaialio susis b LB S BL

COMMUNISTES ....ovo... §59.555 4
EOUTCONTage: o s os snsls sra 10 Jfo

SuFaIﬂnO oooooo ¢ 0 c o8 oew o v ® w00 0Ce0 80 410225

BoWEe entaro Rt S SR ositoliers Z's D)
RAD. SOCIALISTES .i..... ot s AT R 15.849
BOUTC e e et St o S G S RIL 4k Cale ohahye S R Ue bty oivinieeie & ’

["Io Ro P- 8 60 060606 c 0660000 E 0 e e oo ec o ¢ 0 ® 5 000 e veoe 000 B 6 008 @ II.4II
Pourcentago soBoecacn e e © 66 e o m e 8 ® © P& 00600 L0000 0E 0 CE0O 006008 E b,‘_‘)

RI P- Fl ® % c 9% o0 0 0 0@ o 0 80 68 e e c o 00 ® & © 8 P & O C B O O B O O € o ® 0 % & 6 0 & # 0 C O D o 60 32.657
Pourceﬂtage ® 8 ¢ 00 0o 8T8 s s N ® 00 00 © 6 8666 DT 60 00N B0 U O 0 C eSS0 6 e 0eE 0D 19,9

IND.PAYSANS. IIIII e o 808 0 9 0 0¢c 000w 9 6 80 80 & 9000 00 B8 ¢ aa&ooouocafnanu..-aa-en.a19n546I
Pourcentage € o 4 # 0 ¢ O 2 e 8 P 80 B0 0 0 C O 00 80 VE0CE 0O 0000 e 8 SO0 00 O 9

UIqIR e 8 00 08 O s e ®®m G e e 800000 AaFC00L 0 S EE e 9S00 O 096 0 SO 00EEC0 00 SO0 09SO0 CO0S AD0 OO L 0O S e

FOUTCSHBREE 1§ wive coaly os's vie SRS AL b (e 2t e b A Sl i, A T e R S s 3% ane
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